личного легкового транспорта при проезде до места проведения соревнований и обратно; 

- наградная атрибутика для юношеских команд и команд Первой лиги. 

4.2. Расходы оплачиваются командами путем внесения взносов (организационного, 

вступительного, заявочного) на расчетный счет СОФФ в следующих размерах: 

Высшая лига  - 52 600 (пятьдесят две тысячи шестьсот) рублей; 

Первая лига – 38 400 (тридцать восемь четыреста) рублей. 

4.3. Взносы уплачиваются командами до начало второго круга соревнований. Команды, не 

уплатившие своевременно взносы, снимаются с соревнования. 

4.4. В случае выбытия (снятия) команды из состава участников соревнований, ранее